
SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0072/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 17 de novembro de 2025
Data de Abertura: 18 de dezembro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0072/2025 – Processo Administrativo nº 9863/2025

 Objeto: Contratação de serviço de Empresa Especializada no Fornecimento de Serviço de Internet Via Satélite de
Órbita Baixa Homologada pela ANATEL, para atender a Secretaria do Municipal de Educação e Secretaria do
Municipal de Saúde.

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Respondidos todos os pedidos de esclarecimento no site do Pregão Online Banrisul, o certame ficará reagendado
para o dia 18/12/2025, às 09h01min.

 

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

 

Sant'Ana do Livramento, 05 de dezembro de 2025.

 

LIANE FERREIRA MORA

http://www.pregaobanrisul.com.br
http://www.santanadolivramento.rs.gov.br


SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregoeiro - Portaria 127/2025

Departamento de Licitações e Contratos

Anexos

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15676/4cJ60Shnwt6rIb6F_NY1n253_aNg7heE.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15677/IN8r6vcQfgogCjbLw2NCpXZrGsrceDGn.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15747/PB0SjC3XiAkPJmtAX4p05SYvCutKZM8u.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15718/gRbAQdIui1zVU7IelAtsbugxlZ3IgeU1.pdf

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15676/4cJ60Shnwt6rIb6F_NY1n253_aNg7heE.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15677/IN8r6vcQfgogCjbLw2NCpXZrGsrceDGn.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15747/PB0SjC3XiAkPJmtAX4p05SYvCutKZM8u.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15718/gRbAQdIui1zVU7IelAtsbugxlZ3IgeU1.pdf

